Sacramento Fo. xxxiiij.

tractatōeꝝ. coicatōem. hoc est qꝝ corpꝝ domini mediante eius verbo
et consensu de'eius carniꝝ et sanguinibꝝ formatū fuit. et ipm famili
arissime et diutissime tractauit. et in cibū et potū nobis coicauit. et p
hoc nos omnes ad iugum suū suave et onꝝ suū leue charitate ligauit
et ab omnibꝝ culpis et penit non solum solutos ostendit et absoluunt
iuxta illud Qui maducat carnē meā r̄c. Itē habet cū' ep̄is clericorum Episcopis
ordinatōem. pbendaz collatōem. temploꝝ consecrationem. sacrarū
virginū velatōem. Ordinat em ep̄us sacerdotes p sacramenti colla
tōem. beatissima autem virgo p continentie obligationem. iuxta illud
Mundamini qui fertis vasa domini Confert etiā ep̄us pbendas in
stituendo. beatissima autē virgo pbendas faciendo. Consecrat etiā ep̄us
templa corporalia dedicando. beatissima autē virgo templa spūalia ca
stimoniam inspirando et illam sibi specialiter vendicando. Conse
crat etiā ep̄us virginē exteriū benedicendo. consecrat autē beatissima
virgo virginē interiū virtutibꝝ adornando et eas filio suo despō
sando. et nō tantū virginē virginitatē consecrando et opprobrium
sterilitatis auferendo. sed eas sibi specialiter in filias adaptauit. et ad sta
tum dignissimū exaltauit. iuxta illud. Incorruptō facit proximum
deo Habet conuenientiā cum papa beatissima virgo. oīm eccliaz sol Maria cōue
licitudinē. p̄tatis spūalis plenitudinē. prīlegiatorꝝ actuū vniuersalitatis cū papa
litatē Ecclesiastū sollicitudinē. qꝝ papa est pater patꝝ. ipa autē mater
oīm christianoꝝ imo oīm bonoꝝ. iuxta illud. Qūm bonoꝝ mater est
ptatis plenitudinē h̄z em dñs papa ptatis plenitudinē in vita ista Papa
s̄z nō in celo . nec in purgatorio. nec in inferno. rotā autē habet beatissi
ma virgopotestate. in celo . in inferno et in purgatorio Prīlegia Virgo
toꝝ actuū vniuersalitatis. vt p̄z inferiꝝ cū de prīlegiis eius inqrem
Et nota qꝝ cū beatissima virgo sacramēta peccatoribus iustituta hu Nota
militer suscepit. non propter hoc se mentiē peccatricem opere fal
sum dixit. sed ultra debitum in bonis se peccatoribus in bonis con
formans se vere opere esse humilem demonstrans per omnia verum
dixit Sicut manifestum est qꝝ quicquid est dignitatis vel gratie in sa
cramentis ecclesie. plenitudini gratie que fuit in beata virgine omni
no nihil deesse sed eam hoc totum vel in gratiis sacrametalibus vel
in earum equipollentibus vel excellentibus hoc totum possedisse
Dicitur Septimo utrum sc̄z qđ est in virtutibꝝ contentū. in ple
nitudine beate virginis sit comprehensum. Et queritur pri
mo de gratiis fidei utrum beatissima virgo habuit fidēz. Et vide
qꝝ non. Latera enim ciuitatis sunt equalia. et unusquisqꝝ quantum
habet fidē tantam habet dilectionē et ecōra. et hoc s̄per ēvbiquꝝ. S̄z
beatissima ꝑgo tāta habuit dilectōeꝝ. i via quātā vnḡz aliqꝝ creatura
f iii